sexta-feira, 25 de novembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e
Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 18/2022.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
recepção e destinação final de resíduos sólidos, orgânicos e domiciliares, em aterro
sanitário, para atender a demanda do município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia,
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Transportes e Serviços
Públicos, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.
.

EMPRESA VENCEDORA:

ITEM 01

EMPRESA: ESSENCIS BA
CNPJ Nº 11.164.913/0001-60
VALOR GLOBAL:  R$ 194.400,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E
QUATROCENTOS REAIS)

Teodoro Sampaio, em 25 de novembro de 2022.

José Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

381FE13858B10D6CE06E1ED65049C792

		2022-11-25T15:32:27-0300